ESTADO DO CEARÁ

cÂunnn MUNIcIPAL DE PoTIRETAMA
PAÇO: VEREADOR - lOÃO NOGUEIM DE HOLANDA

Aos 03(três) dias do mês de dezembro de 2021, às 10h30min, na sede da
Câmara Municipal de Potiretama, situada à Rua Edilson Vieira, 554, Centro, reuniu-se a

Comissão de Constituição e Justiça, composta pelos seguintes vereadores: Vereador
Cleverlandio Pereira Bezerra - Presidente; Vereador José Eliutonaldo Bezerra de Freitas -
Relator; Vereadora Bárbara Porto Cavalcante - Membro, para deliberarem sobre a
seguinte pauta:

1. Projeto de Decreto Legislativo no 00512021 - Dispõe
sobre a concessão de Título de Cidadã Potiretamense a
Senhora ANA CAROLINNE BATISTA BRAGA
RICARTE.

Após analisado e discutido o referido projeto e parecer, o mesmo foi aprovado
pelos membros presentes da Comissão de Constituição e Justiça. Nada mais havendo a
tratar, lavrou-se a presênte ata, que será lida e assinada pelos vereadores titulares da
Comissáo de Constituição e Justiça presentes na reunião.

Potiretama, 03 de dezembro de 2021.

't7

Rua: Edilson Vieira, 554, Centro, Potiretama-CE E-mail: camaramunicipalpotiretama@hotmail.com
CN : 4L.286.634/0001-30 - www.camarapotiretâma.ce.gov.br

CLEVERLANDIO PEREIRA BEZERRA
PRESIDENTE

BÁRBARA PORTO CAVALCANTE
MEMBRO